
ПРОВЕРКА НА ТЕХНИЧКА УСОГЛАСЕНОСТ

 

Проект: Поттикнување на принципите за бизнис и човекови права
Договор за набавка услуги за организирање настани, изработување на промотивни материјали и брендирање

СПОРЕД  ДОГОВОР ЗА ГРАНТ ВО РАМКИ НА EIDHR 2016-2017 CBSS EUROPEAID/155319/DD/ACT/MK
(БРОЈ НА ДОГОВОР : 2017/393-738 )

Процесот на избор вклучува оценување дали примените тендери се во согласност со основните технички барања и буџетот што е на располагање, како што е опишано во тендерското досие. 

	Архивски број на  понудата за тендер
	Име на понудувач (Водечки партнер) (националност)
	Во рок?  
ДА/а/б/в..[footnoteRef:1] [1:   Се внесува „ДА“, доколку се исполнети сите критериуми, во спротивно се внесува „а“, „б“, „в“ итн за да се забележат оние критериуми кои не се исполнети] 

	Организација, капацитети и искуство се задоволителни? ДА/а/б/в
	Презентирани се портфолио и препораки од поранешни клиенти 
ДА/а/б/в
	Професионалното искуство е во согласност со барањата наведени во ToR
ДА/а/б/в
	Предложената цена е во рамките на буџетот што е на располагање 
ДА/а/б/в
	 Севкупна одлука?
(Прифатен/Одбиен)
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	Име на претседател на комисијата
	

	Потпис на претседателот на комисијата
	

	Датум
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